
Formandsberetning – Western Express -2023    

Efter linedanceåret startede afholdt vi d 7 februar generalforsamling hvor DGI’s folk kom 

og fortalte om projekt GO – som omhandlede 4 punkter der motiverer os til at danse; 

sundhed, udfordring, glæde og fællesskab! Det var spændende at se hvordan vores 

motivering var forskellig og hvor vigtigt alle 4 parametre er. Lagde også mærke til at 

specielt Inger men generelt os alle kiggede på hvor vi var motiveret ens og hvor vigtigt det 

også er at acceptere hvor forskellig vi nogle dage er motiveret.                                           

Nogle gange kommer jeg til dans og vil gerne udfordres andre gange er det mest 

fællesskabet der driver. Jeg syntes personligt at alle 4 elementer er i mit system på alle 

danseaftener. Fakta; Det er sundere end sofaen der springer på ryggen, altid 

udfordrende, glæde og højt humør kommer automatisk, af deltagelse i det fællesskab vi 

har omkring Western Express. Tak til alle dansere, for at være medskabende, og stor tak 

til Inger for at skabe rammerne til dette fællesskab.   

Sommerdans ikke med den store tilslutning, men dem der dukkede op hyggede sig. 

Men der er igen kommet nye dansere til, så p.t. er der 53 medlemmer på vores 

medlemsliste, hvilket er 3 mere end fra forrige år –skønt, velkommer til de nye! 

Vi deltog som noget nyt i Foreningernes dag i Ølgod hallerne, det var en succes med 2 

centrale opvisninger og workshop i hallen. Mange tilskuere kiggede forbi og dansede 

med! 

Som noget nyt afviklede vi pizzadans, hvor det var muligt at tage en bekendt eller 2 med, 

som kunne prøve kræfter med linedance, det var en megahyggelig aften med god 

tilslutning! Med masser af pizza og lidt dans – vi gentager succesen i 2024. 

Træffet blev afviklet, med 131dansere, der var desværre en del af de sædvanlige dansere 

der var under sydens sol for at danse. Men vi festede og dansede! Tina Schärrer Schamm 

var på scenen som gæsteinstruktør. DJ Henning Jørgensen gennemgik også et par 

vægge. Danselisten og workshoppene fik folk på gulvet og af vores egen  Inger Andersen 

og Tina, blev vi kyndigt guidet igennem vores træf. Flotte gevinster var indsamlet fra nær 

og fjern, så Lotteriet blev igen i år en succes! Boderne var godt besøgt, de ville i hvert 

tilfælde gerne komme igen næste år.   

Juleafslutningen måtte desværre rykkes til Kulturhuset i sidste øjeblik, tilmeldingen var alt 

for for stor!! FANTASTISK at se de fleste medlemmer bakke op omkring denne aften.      

Rester fra vores træf-lotteri blev udloddet, så vi igen fik rent bord.  

Forskellige workshop er der lavet til private arrangementer gennem året, for at lokke flere 

kunder i butikken, også et par enkelte hos vore medlemmer. Det er vigtigt at medlemmmer 

eller meddansere er opmærksomme på arrangementer i god tid 

Der skal lyde en stor tak til alle klubbens medlemmer, nye som gamle. Håber at vi fælles 

kan se fremad, til mange timer sammen omkring vores fælles passion, - nemlig linedance. 



TAK til bestyrelsen og støtteforeningen, specielt for arbejdet omkring vores træf, hvor der 

lige skal bruges et par ekstra timer, selv om messenger er vores gode ven;-)også stor tak 

til de dansere som gav en hånd med, før under og efter alle vore arrangementer. 

Sidst men ikke mindst STOR TAK til vores instruktør Inger, for dit engagement og gejsten 

til at finde nye gode danse, så vi kan deltage i de fleste træf omkring os –  

Western Express er stadig den bedste linedanceklub i Ølgod 

 

Tak for året 2023 

Charlotte Benedikt Hansen 

Formand, Western Express -Ølgod 


